
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

شريفة بنت الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

918

1

2

3

4

5

6

7

8

251829180001

251829180002

251829180003

251829180004

251829180005

251829180006

251829180007

251829180008

اسراء حيدر فضل عبدالساده

ام البنين احمد جلعوط عباس

ايات ستار جبوري كاظم

ايات محمد حميد راضي

بنين حليم عبدالحسن هويدي

تبارك غالب عبداليمه حمزه

حوراء علاء  كريم عبدزيد

حوراء محمد يحيى عبدالزهره

82

61

75

83

79

92

73

81

83

52

71

81

68

82

66

68

75

37

40

81

58

77

70

79

79

42

38

62

60

66

61

72

88

43

64

75

74

81

61

81

75

51

55

65

65

81

50

80

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

482

0

0

447

404

479

381

461

80.33

0

0

74.5

67.33

79.83

63.5

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

91

75

82

93

91

98

82

82

96

51

84

98

86

88

68

70

76

23

43

81

63

81

69

81

68

37

34

55

52

54

49

68

93

47

76

82

92

88

61

84

70

46

56

75

70

88

33

81

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

494

0

0

484

454

497

0

466

82.33

0

0

80.67

75.67

82.83

0

77.67

5 باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

47

68

72

67

86

64

79

69

52

57

63

50

76

64

66

73

51

37

80

53

72

70

76

90

46

42

68

68

78

72

76

82

39

52

68

55

74

60

77

79

55

54

54

60

73

57

78

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

0

0

405

353

459

387

452

77.67

0

0

67.5

58.83

76.5

64.5

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

شريفة بنت الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

918

9

10

11

12

13

14

15

16

251829180009

251829180010

251829180011

251829180012

251829180013

251829180014

251829180015

251829180016

رقيه شلاكه  كريم جخيم

رقيه قاسم حمزه جابر

زهراء زمان صاحب كاظم

زهراء عبدالعالي جفات مجلي

زهراء علاء  مجيد ساجت

زهراء قائد هاتف حامد

زهراء مؤيد رحيم طاهر

زينب حسن فريق ظاهر

75

65

95

83

81

56

74

62

59

54

87

69

88

60

74

66

56

45

83

57

87

56

53

62

53

31

83

35

65

41

42

50

65

58

85

67

80

50

65

69

56

50

82

50

73

44

66

51

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

364

0

515

0

474

0

0

360

60.67

0

85.83

0

79

0

0

60

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

92

75

97

89

82

56

85

74

70

64

92

79

95

76

85

86

54

46

80

64

92

62

54

70

40

21

70

26

57

29

31

39

68

69

82

75

85

38

69

77

61

50

77

37

63

37

67

45

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

498

0

474

0

0

0

0

0

83

0

79

0

0

0

4

4

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

54

93

77

79

56

63

50

47

44

81

59

81

43

62

45

58

44

86

50

82

50

51

53

65

41

95

43

73

52

53

60

61

47

88

58

75

57

61

61

51

47

86

61

83

50

64

56

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

529

0

473

0

354

0

0

0

88.17

0

78.83

0

59

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

شريفة بنت الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

918

17

18

19

20

21

22

23

24

251829180017

251829180018

251829180019

251829180020

251829180021

251829180022

251829180023

251829180024

زينب سجاد محمد ظاهر

زينب علي حسين عكظ

زينب منير عبدزيد شمخي

ساره حيدر محمد شراد

ساره غازي فيصل ساجت

سكينه رزاق كاظم فليح

شهد باسم رزاق عباس

شهد وسام توفيق عبدالحسين

59

82

94

86

91

83

85

80

63

71

81

87

87

66

80

72

51

68

95

83

91

60

72

71

50

50

82

59

63

50

59

52

66

60

92

77

85

68

81

74

50

59

92

76

83

59

71

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

339

390

536

468

500

386

448

418

56.5

65

89.33

78

83.33

64.33

74.67

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

64

93

96

87

93

87

91

91

72

79

78

88

89

73

93

88

51

76

100

90

94

58

78

80

36

46

76

37

57

35

50

45

72

65

100

84

86

81

94

74

49

68

95

72

75

54

64

65

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

545

0

494

0

470

0

0

0

90.83

0

82.33

0

78.33

0

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

70

92

85

89

78

79

68

53

63

84

85

84

59

66

56

50

59

90

75

88

62

65

62

53

53

87

80

68

54

67

59

60

55

84

69

83

55

67

73

51

50

89

80

90

64

78

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

321

350

526

474

502

372

422

390

53.5

58.33

87.67

79

83.67

62

70.33

65



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

شريفة بنت الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

918

25

26

27

28

29

30

31

32

251829180025

251829180026

251829180027

251829180028

251829180029

251829180030

251829180031

251829180032

طيبه حسن شاكر عبدالامير 

طيبه علي فريق ظاهر

فاطمه حليم كاظم مطر

فاطمه رعد عبدالسيد حمزه

فاطمه محمد عبد عليوي

فاطمه مصطفى محمد ظاهر

مريم عباس دوحي مجلي

مريم عماد فالح تهلوك

70

56

77

84

68

77

99

95

56

60

70

63

66

67

96

95

50

53

50

71

50

82

99

90

36

39

50

55

46

68

92

71

50

54

61

77

55

77

98

96

42

41

59

72

42

68

97

88

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

367

422

0

439

581

535

0

0

61.17

70.33

0

73.17

96.83

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

87

62

87

95

80

89

100

95

70

69

77

72

70

77

97

95

56

56

52

77

44

83

100

88

19%

24

43

50

35

64

85

42

51

52

75

85

65

87

100

97

41

31

67

81

44

72

98

77

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

460

0

472

580

0

0

0

0

76.67

0

78.67

96.67

0

2

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

50

67

72

56

65

97

94

41

50

62

53

61

57

94

94

39

50

46

64

50

80

97

92

52

54

51

59

57

72

99

100

47

56

47

69

44

66

96

95

43

50

50

63

39

63

96

99

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

310

0

380

0

403

579

574

0

51.67

0

63.33

0

67.17

96.5

95.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

شريفة بنت الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

918

33

34

35

36

37

38

39

40

251829180033

251829180034

251829180035

251829180036

251829180037

251829180038

251829180039

251829180040

معصومه فاضل عباس محمد

ملاك  صلاح  كاظم فليح

ندى محمد كامل ابراهيم

نذيره حسن راضي طلال 

نرجس محمد ناصر حسين

هبة حسين نعمة مهدي

هبه حمزه كريم جخيم

هبه خالد عبدالعباس جزام

66

82

69

62

40

67

73

75

69

73

58

66

84

51

69

58

45

63

50

44

76

38

58

67

45

44

37

34

65

32

63

59

51

61

50

59

85

50

56

56

50

61

50

50

93

50

63

54

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

382

369

0

0

0

0

0

0

63.67

61.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

74

93

81

74

صفر

83

91

81

78

87

65

81

98

48

80

65

48

64

44

44

77

37

57

62

32

45

31

29

55

27

51

41

60

74

56

58

96

57

58

54

37

61

40

55

100

44

65

51

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

402

0

0

0

0

0

0

0

67

0

1

5

1

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

71

57

50

80

50

55

68

60

59

50

50

69

53

57

51

41

62

55

44

74

38

59

71

57

43

43

39

74

37

75

76

42

47

44

60

73

41

54

58

55

61

52

44

85

50

60

57

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

455

0

360

381

0

0

0

0

75.83

0

60

63.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

شريفة بنت الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

918

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

المشخاب

40

المشاركون

25

الناجحون

14

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 62.5%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

40402513

 35%
النهائي
الامتحان 
السعي

404014206
 62.5% 2


