

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة شريفة بنت الحسن للبنات

918

da	النتي	t so att	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	*		•		,			****	¥		المنم التنمير	, -	1
	ناجح	77.67	466	79	82	90	73	69	73	السعي		251829180001	1
		82.33	494	70	93	68	76	96	91	الامتحان النهائي	فضل عبدالساده	اسراء حيدر	
	ناجح	80.33	482	75	88	79	75	83	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	39	46	51	52	47	السعي		251829180002	2
	راسب	0	0	46	47	37	23	51	75	الامتحان النهائي	ىد جلعوط عباس	ام البنين احد	
	راسب	0	0	51	43	42	37	52	61	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	52	42	37	57	68	السعي		251829180003	3
	مكمل	0	0	56	76	34	43	84	82	الامتحان النهائي	جبوري كاظم	ایات ستار	
	مكمل	0	0	55	64	38	40	71	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	67.5	405	54	68	68	80	63	72	السعي		251829180004	4
	ناجح	80.67	484	75	82	55	81	98	93	الامتحان النهائي	د حمید راضي	ایات محما	
	ناجح	74.5	447	65	75	62	81	81	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.83	353	60	55	68	53	50	67	السعي		251829180005	5
	ناجح	75.67	454	70	92	52	63	86	91	الامتحان النهائي	بدالحسن هويدي	بنین حلیم ع	
	ناجح	67.33	404	65	74	60	58	68	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	73	74	78	72	76	86	السعي		251829180006	6
	ناجح	82.83	497	88	88	54	81	88	98	الامتحان النهائي	عبداليمه حمزه	تبارك غالب	
	ناجح	79.83	479	81	81	66	77	82	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	57	60	72	70	64	64	السعي		251829180007	7
	مكمل	0	0	33	61	49	69	68	82	الامتحان النهائي	ء كريم عبدزيد	حوراء علاء	
قرار	ناجح	63.5	381	<u>50</u>	61	61	70	66	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	78	77	76	76	66	79	السعي		251829180008	8
	ناجح	77.67	466	81	84	68	81	70	82	الامتحان النهائي	يحيى عبدالزهره	حوراء محمد	
	ناجح	76.83	461	80	81	72	79	68	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

918

المشخاب

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	•	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	61	65	58	47	57	السعي		251829180009	9
	مكمل	0	0	61	68	40	54	70	92	الامتحان النهائي	۵ کریم جخیم	رقیه شلاک	
	ناجح	60.67	364	56	65	53	56	59	75	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	47	47	41	44	44	54	السعي		251829180010	10
	مكمل	0	0	50	69	21	46	64	75	الامتحان النهائي	م حمزه جابر	رقیه قاس	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	58	31	45	54	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	88.17	529	86	88	95	86	81	93	السعي		251829180011	11
	ناجح	83	498	77	82	70	80	92	97	الامتحان النهائي	ن صاحب كاظم	زهراء زمار	
	ناجح	85.83	515	82	85	83	83	87	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	58	43	50	59	77	السعي		251829180012	12
	مكمل	0	0	37	75	26	64	79	89	الامتحان النهائي	مالي جفات مجلي	زهراء عبدال	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	67	35	57	69	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	78.83	473	83	75	73	82	81	79	السعي		251829180013	13
	ناجح	79	474	63	85	57	92	95	82	الامتحان النهائي	و مجید ساجت	زهراء علاء	
	ناجح	79	474	73	80	65	87	88	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	57	52	50	43	56	السعي		251829180014	14
	راسب	0	0	37	38	29	62	76	56	الامتحان النهائي	د هاتف حامد	زهراء قائ	
قرار	مكمل	0	0	44	<u>50</u>	41	56	60	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	59	354	64	61	53	51	62	63	السعي		251829180015	15
	مكمل	0	0	67	69	31	54	85	85	الامتحان النهائي	ید رحیم طاهر	زهراء مو	1
	مكمل	0	0	66	65	42	53	74	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	56	61	60	53	45	50	السعي		251829180016	16
	مكمل	0	0	45	77	39	70	86	74	الامتحان النهائي	ن فریق ظاهر	زینب حسر	1
	ناجح	60	360	51	69	50	62	66	62	الدرجة النهائية	-		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

918

2013/03/27

المشخاب

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	يذ ز	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	53.5	321	51	60	53	50	53	54	السعي		251829180017	17
	مكمل	0	0	49	72	36	51	72	64	الامتحان النهائي	د محمد ظاهر	زينب سجا	
قرار	ناجح	56.5	339	50	66	<u>50</u>	51	63	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.33	350	50	55	53	59	63	70	السعي		251829180018	18
	مكمل	0	0	68	65	46	76	79	93	الامتحان النهائي	, حسین عکظ	زينب علي	
	ناجح	65	390	59	60	50	68	71	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.67	526	89	84	87	90	84	92	السعي		251829180019	19
	ناجح	90.83	545	95	100	76	100	78	96	الامتحان النهائي	عبدزيد شمخي	زینب منیر	
	ناجح	89.33	536	92	92	82	95	81	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	80	69	80	75	85	85	السعي		251829180020	20
	مكمل	0	0	72	84	37	90	88	87	الامتحان النهائي	ِ محمد شراد	ساره حید	
	ناجح	78	468	76	77	59	83	87	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	90	83	68	88	84	89	السعي		251829180021	21
	ناجح	82.33	494	75	86	57	94	89	93	الامتحان النهائي	فيصل ساجت	ساره غازي	
	ناجح	83.33	500	83	85	63	91	87	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	64	55	54	62	59	78	السعي		251829180022	22
	مكمل	0	0	54	81	35	58	73	87	الامتحان النهائي	ق كاظم فليح	سکینه رز	
قرار	ناجح	64.33	386	59	68	<u>50</u>	60	66	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	78	67	67	65	66	79	السعي		251829180023	23
	ناجح	78.33	470	64	94	50	78	93	91	الامتحان النهائي	رزاق عباس	شهد باسم	
	ناجح	74.67	448	71	81	59	72	80	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	72	73	59	62	56	68	السعي		251829180024	24
	مكمل	0	0	65	74	45	80	88	91	الامتحان النهائي	فيق عبدالحسين	شهد وسام تو	•
	ناجح	69.67	418	69	74	52	71	72	80	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

918

المشخاب

2013/03/27

					• •.		7				* 661		
جه	النتي		المجموع		العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	.,,,	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	43	47	52	39	41	53	السعي		251829180025	25
	مكمل	0	0	41	51	19%	56	70	87	الامتحان النهائي	J., J., J	طيبه حسن أأ	
قرار	مكمل	0	0	42	<u>50</u>	36	<u>50</u>	56	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	51.67	310	50	56	54	50	50	50	السعي		251829180026	26
	مكمل	0	0	31	52	24	56	69	62	الامتحان النهائي	طیبه علی فریق ظاهر		
	مكمل	0	0	41	54	39	53	60	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	50	47	51	46	62	67	السعي	251829180027		27
	مكمل	0	0	67	75	43	52	77	87	الامتحان النهائي	یم کاظم مطر	فاطمه حد	
قرار	ناجح	61.17	367	59	61	<u>50</u>	<u>50</u>	70	77	الدرجة النهائية	, ,		
	ناجح	63.33	380	63	69	59	64	53	72	السعي	25182918002 فاطمه رعد عبدالسيد حمزه		28
	ناجح	76.67	460	81	85	50	77	72	95	الامتحان النهائي			
	ناجح	70.33	422	72	77	55	71	63	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	39	44	57	50	61	56	السعي		251829180029	29
	راسب	0	0	44	65	35	44	70	80	الامتحان النهائي	د عبد عليوي	فاطمه محه	
قرار	مكمل	0	0	42	55	46	<u>50</u>	66	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	67.17	403	63	66	72	80	57	65	السعي		251829180030	30
	ناجح	78.67	472	72	87	64	83	77	89	الامتحان النهائي	فی محمد ظاهر	فاطمه مصط	
	ناجح	73.17	439	68	77	68	82	67	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.5	579	96	96	99	97	94	97	السعي		251829180031	31
	ناجح	96.67	580	98	100	85	100	97	100	الامتحان النهائي	، دوحي مجلي	مريم عباس	
	ناجح	96.83	581	97	98	92	99	96	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.67	574	99	95	100	92	94	94	السعي		251829180032	32
	مكمل	0	0	77	97	42	88	95	95	الامتحان النهائي	. فالح تهلوك	مريم عماد	
	ناجح	89.17	535	88	96	71	90	95	95	الدرجة النهائية		•	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

918

المشخاب

2013/03/27

					• •		1 1			J	* 661	* • • • •	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		بية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	55	42	57	41	60	57	السعي		251829180033	33
	راسب	0	0	37	60	32	48	78	74	الامتحان النهائي	نىل عباس محمد	معصومه فآط	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	51	45	45	69	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	61	47	43	62	59	71	السعي		251829180034	34
	مكمل	0	0	61	74	45	64	87	93	الامتحان النهائي	ح كاظم فليح	ملاك صلاح	
	مكمل	0	0	61	61	44	63	73	82	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	52	44	43	55	50	57	السعي		251829180035	35
	راسب	0	0	40	56	31	44	65	81	الامتحان النهائي	كامل ابراهيم	ندی محمد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	50	37	50	58	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	44	60	39	44	50	50	السعي		251829180036	36
	مكمل	0	0	55	58	29	44	81	74	الامتحان النهائي	راضي طلال	نذيره حسن	I
	مكمل	0	0	50	59	34	44	66	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	75.83	455	85	73	74	74	69	80	السعي		251829180037	37
	مكمل	0	0	100	96	55	77	98	صفر	الامتحان النهائي	د ناصر حسین	نرجس محه	I
	مكمل	0	0	93	85	65	76	84	40	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	50	41	37	38	53	50	السعي		251829180038	38
	راسب	0	0	44	57	27	37	48	83	الامتحان النهائي	ن نعمة مهدي	هبة حسير	I
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	<u>50</u>	32	38	51	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	60	360	60	54	75	59	57	55	السعي		251829180039	39
	ناجح	67	402	65	58	51	57	80	91	الامتحان النهائي	ه کریم جخیم	هبه حمز	1
	ناجح	63.67	382	63	56	63	58	69	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	57	58	76	71	51	68	السعي		251829180040	40
	مكمل	0	0	51	54	41	62	65	81	الامتحان النهائي	بدالعباس جزام	هبه خالد ع	ı
	ناجح	61.5	369	54	56	59	67	58	75	الدرجة النهائية	·		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة شريفة بنت الحسن للبنات

918

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
* *		, ,	, , ,		1.00	1.00	•	, ,	, , , ,	



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
62.5%	2	13	25	40	40	السعي
35%	6	20	14	40	40	الامتحان
62.5%	1	14	25	40	40	النهائي